
 
PODER EXECUTIVO 

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br  

 

PORTARIA N.º 1.371/2021 

DE: 07/12/2021 

 

Designa Comissão Especial de Monitoramento e Equilíbrio 

das Contas Públicas – CEMEP, do Município de Boa 

Esperança/ES. 

 

A Prefeita de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 

o inciso VIII, Art. 75 da Lei Orgânica. 

 

Considerando o disposto no Decreto nº 6.368/2020 de 16/01/2020 que “Dispõe sobre medidas que visem a 

contenção de despesas, reestabelecimento do equilíbrio econômico e financeiro no âmbito da administração 

municipal e dá outras providências”. 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º Designar Comissão Especial de Monitoramento e Equilíbrio das Contas Públicas – CEMEP, que será 

composta pelos servidores abaixo designados: 

 

Cleuton Ladislau – Presidente 

Poliana Sampaio Rodrigues – Membro 

Valdecir Gonçalves Alves – Membro 

Jaisclério dos Santos Cerqueira – Membro  

Rosangela de Souza Bueloni – Membro  

 

Art. 2º Revoga-se a Portaria n° 0816 de 02 de setembro de 2021. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA PREFEITA DE BOA ESPERANÇA, aos 07 dias do mês de dezembro de 2021. 

 

 

 

                     FERNANDA S. SUSSAI MILANESE 

                                                  Prefeita Municipal  

Registrado e Publicado na Data Supra. 

 

 

EDEMILSON CUNHA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão 

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2021-12-09T11:07:36-0300
	EDEMILSON CUNHA DOS SANTOS:01720167702


		2021-12-09T11:08:01-0300
	FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE:09904950784




